

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen
HURUM

BARNEHAGEN
SIDE 2

Fredagsposten

Uke 44 – 1. november 2024

KALENDEREN:

- Søndag 3. nov – Reptilparken på besøk i hallen kl 12 – 14. Siste side.
- Onsdag 6. nov – Friskoledagen arrangeres for første gang. Se side 4.
- Mandag 11.nov – Lanternefest i barnehagen.
- Tirsdag 12. nov – Informasjonsmøte for kommende 1. klasse kl 18 i Hagestuen.
- Torsdag 14. nov – Lanternefest for barneskolen, i Sætre kl 17.30. Obs: Ny tid
- Torsdag 14. nov – Juvtur, en stemningsfull fakkeltur for ungdomsskolen, kl 18.00.
- Lørdag 30. nov – Julemarked** – skoledag – Stemning og moro for små og store.
- Mandag 2. des – **Fridag**. Kompensasjon for lørdagen. SFO åpen.
- Fredag 20. des – Siste skole- og barnehagedag før juleferie. Skoleslutt senest kl 13.40

Info neste
uke

JULEMÅRKED, 30. NOVEMBER 2024

Les om din
innsats på
side 3

VIKAR

Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen. Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar? Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer. Veiledning blir gitt. Erfaring med undervisning er en fordel. Kontakt Johanne.

SNAREST

STILLINGSUTLYSNING

Se egne vedlegg med utlysning av to stillinger, som spesialpedagog og som assistent.

Høstens beste
foto er kåret.
Se side 5

UKENS TAVLE
er en morsom figur fra mattetimen i 5.-6.-klasse



BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

Selv om vi har snudd klokka en time frem kommer mørket likevel snikende og lengden dagslys minsker noen minutter nå for hver dag. Vi trekker litt mer inn på avdelingene ettersom mørket blir mørkere og dagene kaldere. På storbarn virker det nå som om barna har blitt bedre kjent med hverandre og at den relasjonelle tryggheten fører til mye kreativitet og fint rollespill i kriker og kroker både ute og inne.

Med den mørke tiden så trengs det lys i form av lykter. Da er det godt at det på alle avdelinger nå jobbes på ulikt vis med å lage vakre lanterner av små og store hender. Det er fint å se hvordan kreativiteten får lov å blomstre og at alle lanterne får sitt helt unike preg akkurat som barnet som har laget den. Lyktene er en forberedelse til lanternefesten som holdes nå i den mørke tiden av året for å minne oss på å se og tenne lysene i eget hjerte og se lyset i andres hjerte. Hvilket lys skinner i deg, hvilket lys skinner i meg og hvilket lys skinner i oss alle? I ringen synges det nå " Her går jeg med min lanterne her går min lanterne med meg – Der oppe skinner en stjerne her nede her skinner jeg..." Og "Lys lyktemann lys – skatten vil jeg finne". Sangene vil vi dele med dere på lanternefesten 11. november. Hvis noen vil øve på sangene eller synge de med barna hjemme så ligger de på hjemmesiden.

Askeladden





JULEMARKED

30 NOVEMBER 2024

Kjære foreldre!

Vi i Julemarkedskomiteen gleder oss til å skape et fint, stemningsfull, koselig og gøy julemarked med dere alle! Julemarked er et arrangement i regi av foreldreforeningen og er årets viktigste happening. Her tjenes det meste av pengene som gis til barna våre i form av skoleturer, spesielle innkjøp etc. Hver familie bidrar med noe til foreldreboden. Se forrige Fredagsposten for inspirasjon og mer info.

Ha en flott uke!

Hilsen Julemarkedskomiteen

ETTERLYSNING!

Hovedpremie til julesalg

Kan du eller kjenner du noen som kan bidra med en flott hovedgevinst, ta kontakt med julemarkedskomiteen.



Musikere

som kan ta på seg oppgaven for å lage stemning og underhode gjester og besøkende på Julemarkedet.

Workshop

Noen som kan holde en workshop i forkant av Julemarkedet, hvor foreldre kan møte hverandre og skape noe flott sammen.



Eksterne selgere

som har lyst å stille med sine produkter, ta kontakt med salgsbod ansvarlig på epost: ceciliegjortz1@gmail.com

Pepperkakehus konkurranse

Husk å melde dere på til pepperkakehus-konkurranse!
Bakeren av huset som får flest stemmer får en flott premie!



FRISKOLEDAGEN

arrangeres for første gang i 2024 – og dette året markeres friskoledagen onsdag 6. november.

- ◆ I Bergen arrangerer friskolene samlet en fest på Torgalmenningen, med blant annet videooverføring av verdensrekordforsøk med tautrekking. Elevrådene fra de involverte skolene er hovedarrangør, og ca 100 elever vil stå for tautrekkingen som skal foregå ved Ulven flyplass, med live-overføring til scenen på Festplassen. Tautrekkingen symboliserer hvordan forskjellige tilnærminger og utdanningsmodeller kan skape balanse og styrke hverandre, snarere enn å kjempe mot hverandre. Målet er ikke at en side skal vinne, men at vi sammen kan bygge et sterkt, mangfoldig og innovativt utdanningslandskap. Vi oppnår et bedre skole-Norge når vi ikke drar i samme retning. Lokale og nasjonale politikere er invitert til å delta. Tautrekkingen går ut på at elever skal trekke i et 600 meter langt tau som symboliserer balanse og samarbeid. Live-overføring vil også kunne følges på andre friskoler i Norge som ikke har mulighet til å arrangere en stor markering lokalt.
- ◆ I Oslo kommer statssekretær Synnøve Skaard på skolebesøk på St. Sunniva der mangfold er i fokus og på Oslo by steinerskole der kunstnerisk undervisning og dybdeløring er i fokus.

Hva er friskoledagen? Her er kopiert fra beskrivelsen i programmet til arrangementet i Bergen:

Friskoledagen 6. november 2024 er en nasjonal markering som synliggjør mangfoldet og valgfriheten i det norske utdanningssystemet. Elevrådene spiller en sentral rolle i å forme arrangementet.

Tanken bak Friskoledagen er å fremheve friskolenes rolle som en viktig del av det norske utdanningslandskapet. Arrangementet skal ikke bare synliggjøre det pedagogiske mangfoldet, men også belyse friskolenes rolle som et alternativ til det offentlige skolesystemet, der foreldre og elever har valgfrihet til å velge den utdanningsformen som passer dem best.

Budskapet for Friskoledagen er at mangfold styrker utdanningssystemet, og at samarbeid på tvers av pedagogiske retninger og livssyn bidrar til et mer inkluderende og tilpasset tilbud for alle elever. Det er også et viktig signal om at elevenes stemmer skal bli hørt, og at deres rett til medvirkning er en grunnleggende verdi i det norske samfunnet. Friskolene står som et levende eksempel på hvordan alternative pedagogiske retninger kan berike utdanningssystemet.

Vennlig hilsen
Hilde Lengali
hilde.lengali@steinerskolen.no

DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Mandag 25. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1, 10-11.40, Buss kl 9

Torsdag 12. des – 6.kl – Trafo kunsthall – Asker, kl 11.30 - 12.45 – Buss avg 10.45, 12.45

FOTOKONKURRANSEN – VINNEREN ER KÅRET

av foto-valgfag-elevene. Vinneren er Theo i 10., med Julie og Mathias i 7. tett etter.

Bildene er utstilt i hovedinngangen på hovedbygningen.

Ny konkurranse publiseres i neste fredagspost.



EKSTERNT

Anja fra **OSLO REPTILPARK** kommer til Holtebrekkhallen



GRATIS



I samarbeid med Oslo Reptilpark ønsker Klokkarstua Nærmiljøsentral velkommen til en spennende dag i Holtebrekkhallen.

Den 3. nov kl 12 - 14 kommer Anja fra reptilparken og har med forskjellige reptiler, insekter, slanger og leddyr.

Anja vil fortelle spennende fakta og morsomme historier om dyrenes liv og de besøkende skal også få lov til å være med på "Møt og hils" hvor de som ønsker det skal få lov til å holde noen av dyrene. Tør du ta turen?

Arrangementet er gratis, men meld dere gjerne på til dagliglederknms@gmail.com slik at vi vet hvor mange som kommer.

Vennlig hilsen Klokkarstua Nærmiljøsentral

Foredraget har kommet istand under «Familiesentralen» et prosjekt støttet av Gjensidigestiftelsen.

Tid: 3. november, 12:00 - 14:00

Sted: Holtebrekkhallen ved Steinerskolen,
Åsheimveien 10, 3490 Klokkarstua

Pris: Gratis

For små barn – For større barn – For ungdom

Obs: Flyttet fra
Hovtun til
Holtebrekkhallen